Решение данного протокола аннулировано в связи с оплатой

Протокол № 1
заседания Дисциплинарной комиссии НП «Энергоаудит»

г. Красноярск                                                                                                  25 марта 2013 года

Количество членов Дисциплинарной комиссии  – 3.
Присутствуют – 3, в том числе: Лытнев Д.В., Фомин В.С., Камина А.И.
В работе заседания принимает участие Директор Партнерства Камина А.И., помощник директора НП «Энергоаудит» - Айсан В.Ю.
Повестка: О применении мер дисциплинарного воздействия к членам НП «Энергоаудит», допустивших задолженность по уплате членских взносов.

Председателем собрания единогласно избран Худоногов А.С. Секретарь собрания, ответственный за ведение протокола – Айсан В.Ю.

    По повестке заседания:
Слушали: Худоногов А.С. с информацией о поступлении в Правление НП «Энергоаудит» рекомендации Дисциплинарной комиссии НП «Энергоаудит»  (протокол № 2 от 22.04.13г.) принять решение о прекращении действия свидетельства о членстве, выданного ООО «КИП-ЭНЕРГО». Указанная организация в установленный срок (до 29.03.13г.) не погасила задолженность по членским взносам (протокол заседания Дисциплинарной комиссии НП «Энергоаудит» от 25.03.13г. № 1).
Выступили: Суворов А.Ф. с предложением исключить ООО «КИП-ЭНЕРГО» из членов НП «Энергоаудит».
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Исключить из членов НП  «Энергоаудит» Общество с ограниченной ответственностью «КИП-ЭНЕРГО» (свидетельство о допуске № Э-044-2011-2464041106-29, начало действия с 02.06.11г.) в связи с неуплатой членских взносов за период январь-апрель 2013 года в сумме 8 000,00 рублей.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах: 1экз. – Председателю Правления НП «Энергоаудит», 2 экз. – Директору НП «Энергоаудит»

Председатель  заседания                                                                                   А.С. Худоногов

Секретарь заседания                                                                                          В.Ю. Айсан
- 1 -